
UCHWAŁA NR XLI/281/2021 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXX/201/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18 lutego 2021r. 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

„Powiatowo-gminnego programu współfinansowania zadań drogowych na drogach powiatowych” 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.)Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/201/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18 lutego 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach „Powiatowo-gminnego programu 
współfinansowania zadań drogowych na drogach powiatowych”  zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie : 
“Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy i Miasta Raszków na 2021 rok w wysokości 45 000,00 zł ( czterdzieści pięć tysięcy złotych).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Raszków  
 

Andrzej  Matyba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1A057A-411E-44AE-B6DE-73AADBB2EEBA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały XLI/281/2021 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 28 grudnia  2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/201/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18 lutego 2021r.         
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych w  ramach 

„Powiatowo-gminnego programu współfinansowania zadań drogowych na drogach powiatowych” 

§ 1.W Uchwale Nr XXX/201/2021 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 18 lutego 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach „Powiatowo-gminnego 
programu współfinansowania zadań drogowych na drogach powiatowych”  zmienia się § 2, który otrzymuje 
brzmienie : 

“Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy i Miasta Raszków na 2021 rok w wysokości 45 000,00 zł ( czterdzieści pięć tysięcy 
złotych).” 

Zmiana  kwoty spowodowana jest zmianą szacunkowego kosztu wykonania zadania opisywanego w § 1. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1A057A-411E-44AE-B6DE-73AADBB2EEBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

